

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku- Sprawa PN/9D/2013. Numer ogłoszenia: 361030 - 2013; data zamieszczenia: 06.09.2013

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2013 poz. 907 tekst jednolity), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść:.. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 2-9) i utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno – użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego z zakładką o wymiarach 10cm x 100 mb?

Odpowiedź: TAK w formularzu asortymentowym błędnie podano wartość 10 cmx10m powinno być: 10 cm x 100 m

Pytanie 3 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji Treść: Poz. 2 – Czy podana „prognozowana ilość zakupu na 24 m-ce” czyli 20 rolek dotyczy rolki 200 m czy 100 m?

Odpowiedź: Dotyczy rolek dł. 200 m

Pytanie 4 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego bez zakładki o wymiarach 10cm x 200 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego bez zakładki o wymiarach 15cm x 200 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego bez zakładki o wymiarach 20cm x 200 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego bez zakładki o wymiarach 7,5cm x 200 mb, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo – foliowe do sterylizacji posiadały gramaturę papieru 70 g/m², czyli charakteryzowały się wysoką wytrzymałością mechaniczną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie oznaczenia, napisy i testy umieszczone były od strony folii, w obrębie fabrycznego zgrzewu, poza obszarem wypełnienia?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10- Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Czy Zamawiający wymaga aby znak CE umieszczony był tylko na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz rolki, aby wykluczyć błędne odczytanie znaków CE przez personel medyczny? Obecnie na rynku są opakowania posiadające znak CE nadrukowany na foli rękawa jak i równocześnie od strony papieru, takie oznaczenie może zostać źle zinterpretowane przez użytkownika wyrobu sterylne. Szpital nie ma uprawnień do nadawania znaku CE wyrobom sterylizowanym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby znak CE znajdował się co najmniej wewnątrz rolki.

Pytanie 11 - Pakiet 4 – materiały do sterylizacji. Treść: Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12. Treść: Czy zamawiający wyodrębni z pakietu nr 3 pozycje nr 6,7,8,9,10,11,12,13 i utworzy pakiet na rękawice jednorazowe. Przychylenie się do prośby spowoduje możliwość przystąpienie większej ilości firm do postępowanie a co za tym idzie zaoferowania konkurencyjnych cen.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 13 Treść Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja nr 6,7,8,9, dopuści rękawiczki lateksowe pudrowane o zawartości protein max 130 ug/g

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14. Treść Czy zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja nr 10,11, dopuści rękawiczki nitrylowe o wytrzymałości min 6 N .

Odpowiedź: NIE

Podpis Zamawiającego

mgr Czesława Brylak – Kozdraś

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach